

# INSTITUTE OF ENGINEERING AND TECHNOLOGY, KOHINOOR

IET/B2/OFFICE/2022 (I)

Dated: 21/9/2022

## REVISED CIRCULAR

### MERIT CUM MEANS (MCM) & CENTRAL SECTOR (CSS) SCHOLARSHIP RENEWAL 2022-23

As per the direction received from Special officer for Scholarship, Thiruvananthapuram, the eligible students are directed to renew their MCM & CSS Scholarship through the web site: [scholarship.gov.in](http://scholarship.gov.in) (National Scholarship portal -NSP.2.0)

#### Instructions

- 1) The eligible students may renew the scholarship considering SGPA 5.0 and above (Minimum 50% marks in each semester) secured in their previous semester examination.
- 2) ***Tuition Fee Waiver Students are Not eligible to renew the scholarship***
- 3) All the renewal students should upload the Latest & Valid income certificate, Semester Grade Sheet or Recent Semester Result along with Current Year fee receipt 2022 of Rs.37920/- (SB collect).
- 4) 2021 admission students must upload their self-attested Copy of Plus two Certificate.
- 5) 2020 admission students must upload their self-attested Copy of 1st Semester Grade Sheet or Result
- 6) 2019 admission students should upload their self-attested Copy of 3rd & 4th Semester Grade Sheet or Result
- 7) Students should be vigilant while selecting the renewal option not to click the fresh option.
- 8) ***Last date to submit the Renewal Application with Copy of Grade Sheet or Result , Fee Receipt 2022 (Rs.37920/-), Income certificate and related documents in the office on or before 17/10/2022 at 3PM, No further extension of date is allowed***

ST

PRINCIPAL

Copy to  
HoDs EC,EE,ME,IT,PT,Web.site  
Contact No.9995999208 (INO), 9188400223 (office)

Principal  
Institute of Engineering and Technology  
University of Calicut, Thenhipalam P.O  
Malappuram 673 636



എം.സി.എം / സി.എസ്.എസ് സ്കോളർഷിപ്പ്

റിന്യൂവൽ അപേക്ഷകളുള്ള നിർദ്ദേശങ്ങൾ

1. അപേക്ഷകർ നാഷണൽ സ്കോളർഷിപ്പ് പോർട്ടൽ വഴി ഓൺലൈൻ ആയി അപേക്ഷ സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്
2. മുൻ വാർഷിക പരീക്ഷയിൽ ( രണ്ട് സെമസ്റ്ററുകളിലും) അമ്പത് ശതമാനം മാർക്ക് നേടിയിരിക്കണം.
3. രാജാം വർഷ റിന്യൂവലിനു അർഹരായ വിദ്യാർത്ഥികൾ അവരുടെ ഹയർ സെക്കണ്ടറി മാർക്ക് ലിസ്റ്റ് തന്നെയാണ് അപ് ലോഡ് ചെയ്യേണ്ടത് (റിസൾട്ട് വരാത്ത സാഹചര്യത്തിൽ )
4. ലാറ്ററൽ എൻട്രി വിദ്യാർത്ഥികൾ അവരുടെ ഡിപ്ലോമ മാർക്ക് ലിസ്റ്റ് തന്നെയാണ് അപ്ലോഡ് ചെയ്യേണ്ടത് (റിസൾട്ട് വരാത്ത സാഹചര്യത്തിൽ )
5. റിന്യൂവൽ അപേക്ഷയിൽ സൂചിപ്പിക്കുന്ന രേഖകൾ , വരുമാന സർട്ടിഫിക്കറ്റ് , (ഒരു വർഷ കാലാവധി കഴിയാത്തത് ) മാർക്ക് ലിസ്റ്റ് പകർപ്പ് , വാർഷിക ഫീ രസീത് , വിദ്യാർത്ഥിയുടെ ഫോട്ടോ , നിർബന്ധമായും അപ്ലോഡ് ചെയ്യേണ്ടതാണ്
6. റിന്യൂവൽ അപേക്ഷയിൽ സൂചിപ്പിക്കുന്ന "Bonafide Certificate" എന്ന രേഖക്കു പകരം അവരുടെ അഡ്മിഷൻ സ്ലിപ്പ് ആണ് വിദ്യാർത്ഥികൾ അപ്ലോഡ് ചെയ്യേണ്ടത്
7. ഓൺലൈൻ റിന്യൂവൽ അപേക്ഷയുടെ കോപ്പിയും അനുബന്ധ രേഖകൾ സമയ പരിധിക്കുള്ളിൽ നിർബന്ധമായും കോളേജ് ഓഫീസിൽ സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്.
8. ഓൺലൈൻ അപേക്ഷയും അനുബന്ധ രേഖകളും സമർപ്പിക്കാത്ത വിദ്യാർത്ഥികളുടെ റിന്യൂവൽ അപേക്ഷ യാതൊരു കാരണവശാലും സംസ്ഥാന തല ഓഫീസിലേക്കു അയക്കുന്നതല്ല.
9. അപേക്ഷകർ അവരവരുടെ പ്രൊഫൈൽ സന്ദർശിക്കുകയും അപാകതകൾ ഉണ്ടെങ്കിൽ ഇത്രയും പെട്ടെന്ന് കോളേജ് നോഡൽ ഓഫീസറുമായി ബന്ധപ്പെടേണ്ടതാണ് .



ഇൻസ്റ്റിറ്റ്യൂട്ട് നോഡൽ ഓഫീസർ